"  Philippus   Dei  gratia  rex    Francorura,    universis  ad    quos 

"  pra^sens  scriptum  pervenerit,   salutem.     ISToveritis  quod  haec 

•"  est    forma   pacis    facta   inter    nos    et    dilectum   nostrum    et 

*'  fidelem  Johannem,  Dei  gratia  regem  Angliae ;    scilicet,  quod 

"  ipse  tenebit  nobis  et  hseredibus  nostris  pacem,  quam  Eicar- 

1  Eodem  annol  MS.  G.  omits  all 
that  follows  as  far  as  p.  152,  below. 

-  Philippum~\  Filippum,  A. 
■^  This  copy  of  the  treaty  has 

been  transcribed  very  carelessly  by 

Hoveden's  copyist,  or  taken  from 
an  unsound  exemplar.  It  is  given 

in  the  Foedera,  i.  79,  "  ex  rotulo  in 

"  Thesaurar."  An  abstract  is  given 

by  Mr.  Cooper  in  the  Appendix  D. 

to  the  Report  on  the  Fcedera  ;  and  a 

commentary  by  Mr.  Stapleton  in  the 
Rolls  of  the  Norman  Exchequer, 

Vol.  ii.,  p.  clxxii.  It  is  very  much 

abridged  in  MS.  C. 
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dus  rex  frater  ejus  fecit  nobiscum  inter  Eroldum^  et  Caro-    A.D.  1200. .      ..  .    .  May 

torn;"   exceptis  11s   quae    per  praesentem   cartam   excipmntur 
vel  mutantur,  propter  exceptiones   quas  idem    rex    Ricardas 

nobis  fecerat  de  pace  ilia.     Scilicet  quod  idem  rex  Johannes  John  f^ives 

donavit  nobis,  et  hceredibus  nostris,  sicut  rectus  heeres  Hi-  arid  the 

cardi   fratris  sui,  civitatem  Ebroicarum  et  Ebrocinium,  cum  Evrecin. 

omnibus  feudis    et  dominiis,    sicut   subscriptee  metse    deter- 

minant.    Metce  autem  positaB  sunt  inter  Ebroicas  et  Novum- 

burcum :  ̂  et   totum   id  quod   erit  inter  has   metas  ex  parte 

Franciae,  erit  nostrum  :    id  quod  erit  versus  Novumburcum,-' 
erit   regis   Anglia3.      Et    quantum    terrse    habuimus    versus  Limits  of 

Novumburcum,  tantum  terras  habebimus"*  versus  Conchias,    ̂ ^^^   ' 

et  versus  Akenni '"  ad  eandem  mensuram,  ex  parte    ubi    ab- 
batia  de  Noa   sita  est,  sicut   aqua    Itonias  currit.     Guitebo,^ 
ubicunque  sit,  nobis  dedit.     Tylers  cum  pertinentiis  suis,  et 
Danvilla,  remanet  regi  Angliae.     Item  tamen  quod  dominus 

de   Bruroles   habebit  id  quod   habere  debet  in  dominatu   de 

Tylers  ;  et  dominus  de  Tylers  habeat  id  quod  habere  debet 

in  dominatu  de  Bruroles.     Concessit  etiam  nobis  de  episco- 

patu   Ebroicensi   id    quod   est   infra  has   metas;    unde    epi- 
scopus  Ebroicensis  nobis   respondebit,  et  hseredibus  nostris.